
01/09/2023, 09:02 Inte-rnet---Banking....CAIXa

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=31/08/2023&hdnDataFinal=31/08/2023 1/1

Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 01/09/2023 - 09:02

Mês: Agosto/2023

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 607.442,02 C

30/08/2023 131733 DEVOL TED 3.780,00 C 611.222,02 C

30/08/2023 272236 PAG BOLETO 1.462,17 D 609.759,85 C

30/08/2023 131733 ENVIO TED 3.780,00 D 605.979,85 C

30/08/2023 131935 ENVIO TED 1.037,37 D 604.942,48 C

30/08/2023 132002 ENVIO TED 483,00 D 604.459,48 C

30/08/2023 147349 ENVIO TED 174,46 D 604.285,02 C

30/08/2023 301443 TEV MESM T 130.706,93 D 473.578,09 C

30/08/2023 301625 TEV MESM T 2.485,52 D 471.092,57 C

30/08/2023 131733 DOC/TED INTERNET 11,00 D 471.081,57 C

30/08/2023 131935 DOC/TED INTERNET 11,00 D 471.070,57 C

30/08/2023 132002 DOC/TED INTERNET 11,00 D 471.059,57 C

30/08/2023 147349 DOC/TED INTERNET 11,00 D 471.048,57 C

31/08/2023 900481 CHEQUE SAC 3.218,37 D 467.830,20 C

31/08/2023 112039 ENVIO TED 3.780,00 D 464.050,20 C

31/08/2023 149840 ENVIO TED 224,86 D 463.825,34 C

31/08/2023 311021 ENVIO TEV 2.683,67 D 461.141,67 C

31/08/2023 311022 ENVIO TEV 18.374,19 D 442.767,48 C

31/08/2023 311045 TEV MESM T 33,00 D 442.734,48 C

31/08/2023 900483 CHEQUE PAG 7.059,72 D 435.674,76 C

31/08/2023 900484 CHEQUE PAG 3.392,18 D 432.282,58 C

31/08/2023 112039 DOC/TED INTERNET 11,00 D 432.271,58 C

31/08/2023 149840 DOC/TED INTERNET 11,00 D 432.260,58 C

31/08/2023 304287 FOL PAGTO 144.972,09 D 287.288,49 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


